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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
JUNHO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/05/2016 SALDO ANTERIOR
02/06/2016 APLICACAO
08/06/2016 RESGATE

Aplicagdo 24/05/2016
17/06/2016 APLICACAO
20/06/2016 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2016

Aplicacéo 02/06/2016

Aplicagdo 17/06/2016
22/06/2016 RESGATE

Aplicacéo 17/06/2016
27/06/2016 APLICACAO
28/06/2016 RESGATE

Aplicacdo 17/06/2016

Aplicacéo 27/06/2016
29/06/2016 RESGATE

Aplicacéo 27/06/2016
30/06/2016 APLICACAO
30/06/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/05/2016
30/06/2016

3,176732490
3,202303038

Rentabilidade

No més 0,8049
No ano 4,6038
Ultimos 12 meses  9,5561

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.966,57
5.000,00
1.419,15
1.419,15

27.000,00
16.274,24
553,34
5.021,85
10.699,05
320,99
320,99
29.583,05
39.653,62
16.025,11
23.628,51
497,60
497,60
3.302,69
8.775,10

1.966,57
64.885,74
58.165,60
88,39
0,00

0,00
88,39
8.775,10

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
619,053808
1.572,790993
445,752462
445,752462
8.459,188786
5.096,917280
173,301346
1.572,790993
3.350,824941
100,457054
100,457054
9.248,344802
12.391,908039
5.007,906791
7.384,001248
155,444909
155,444909
1.031,348364
2.740,247009

A33G140833119418009
14/07/2016 08:43:30

Valor cota

3,179061948
3,183717690

3,191795417
3,192957450

3,195295779

3,198739951

3,199960803

3,201134102

3,202303038

Saldo cotas

2.191,844801
1.746,092339

10.205,281125
5.108,363845

5.007,906791

14.256,251593

1.864,343554

1.708,898645

2.740,247009
2.740,247009

Transacéo efetuada com sucesso por: J9597434 FLAVIO DECOL RODRIGUES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



